

Dot.: „**Budowa infrastruktury społecznej na terenie dawnych PPGR w miejscowości Jabłowo, Gmina Starogard Gdański**”

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W umowie w paragrafie „wynagrodzenie” widnieje zapis: Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w ust.1, finansowana jest w sposób następujący: 1) kwota zł (słownie:) finansowana jest ze środków własnych Zamawiającego, które stanowią jego udział własny w inwestycji, proporcjonalnie do wartości danej części zamówienia w odniesieniu do łącznej wartości zamówienia wszystkich części. Prosimy o podanie tej kwoty.

Odpowiedź:

Ta kwota zostanie określona po rozstrzygnięciu przetargu. Nie będzie jedna ona mniejsza niż 2% wkładu własnego całej inwestycji.

Pytanie 2

2.Jaka jest konstrukcja jezdni? Czy taka jaką pokazuje przekrój poprzeczny rys.nr 2 czy ta z opisu WPZ w którym to nie ma warstw z przekroju poprzecznego?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunek zamienny dla przekroju poprzecznego - rys.2, oraz przedmiar zamienny dla budowy drogi w Suminie

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji dla geosyntetyku pokazanego na przekroju poprzecznym.

Odpowiedź:

Przyjąć zgodnie z załączonymi specyfikacjami i załączonym przekrojem zamiennym.

Pytanie 4

Prosimy o podanie szerokości poboczy oraz ich konstrukcji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zamiennym przekrojem poprzecznym.

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala